LED Highbay SUN-ECO
LED-Highbay für professionelle Industriebe-
leuchtung mit langer Lebensdauer,
Hohe Energieeffizienz – Bis zu 167 lm/W
Lichtausbeute für maximale Leistung bei
minimalem Verbrauch,
Langlebig & robust – über 50.000 Betriebs-

1.	 abalight LED Highbay SUN-ECO
2.	 Gewindeöse
3.	 Installations- und Betriebsanleitung
Kurzbezeichnung Art.-Nr. Farb-
temperatur
Dimm-
funktion
CRI Gesamt-
lichtstrom
HWW Optik Leistungsauf-
nahme
Lichtaus-
beute
EEK.
Standard Version mit 207 LEDs
SUN-ECO-100-207-90 18466 5.000 K 1 - 10 V >70 16.500 lm 90° PC 100 W 165 lm/W C
SUN-ECO-100-207-120 18467 5.000 K 1 - 10 V >70 16.500 lm 120° PC 100 W 165 lm/W C
SUN-ECO-150-207-90 18468 5.000 K 1 - 10 V >70 24.000 lm 90° PC 150 W 160 lm/W C
SUN-ECO-150-207-120 18469 5.000 K 1 - 10 V >70 24.000 lm 120° PC 150 W 160 lm/W C
SUN-ECO-200-207-90 18470 5.000 K 1 - 10 V >70 30.000 lm 90° PC 200 W 150 lm/W C
SUN-ECO-200-207-120 18471 5.000 K 1 - 10 V >70 30.000 lm 120° PC 200 W 150 lm/W C
High Output Version mit 345 LEDs
SUN-ECO-150-345-90 18472 5.000 K 1 - 10 V >70 25.050 lm 90° PC 150 W 167 lm/W C
SUN-ECO-150-345-120 18473 5.000 K 1 - 10 V >70 25.050 lm 120° PC 150 W 167 lm/W C
SUN-ECO-200-345-90 18474 5.000 K 1 - 10 V >70 32.600 lm 90° PC 200 W 163 lm/W C
SUN-ECO-200-345-120 18475 5.000 K 1 - 10 V >70 32.600 lm 120° PC 200 W 163 lm/W C
Abmessungen
Polardiagramm 90° Polardiagramm 120°
BEMESSUNGSWERTE
Bemessungs-